
UCHWAŁA NR XVII/94/12
RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia 15 czerwca 2012 r.

w sprawie podziału Gminy Poświętne na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic 
i numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym 

Na podstawie art. 419 § 2 i 4 oraz art. 420 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - 
Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 
588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 
1281) oraz art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113, Nr 102, poz. 588, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889) na 
wniosek Wójta, Rada Gminy Poświętne uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału gminy Poświętne na okręgi wyborcze oraz ustala się ich 
numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym, zgodnie 
z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Na ustalenia Rady Gminy Poświętne w sprawie okręgów wyborczych wyborcom, 
w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego 
w Piotrkowie Trybunalskim, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej 
wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego 
oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez wywieszenie 
na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Poświętne oraz na tablicach ogłoszeń we 
wszystkich sołectwach gminy. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr LXXXIII/16/98 Zarządu Gminy Poświętne z dnia 20 sierpnia 
1998 r. w sprawie podziału gminy na okręgi wyborcze (Dz. Urz. Województwa 
Piotrkowskiego Nr 14, poz. 198). 

§ 5. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Piotrkowie Trybunalskim. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego i ma zastosowanie do wyborów zarządzonych po 
zakończeniu kadencji Rady Gminy Poświętne wyłonionej w wyborach na lata 2010-2014. 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Mieczysław Worach

Id: C712FB5E-79A7-480F-BAEF-FC32AA1ED436. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/94/12 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 15 czerwca 2012 r. 

 
Podział Gminy Poświętne na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 
wyborczego
 

Granice okręgu Liczba radnych 
wybieranych 
w okręgu 

1 Sołectwa: Anielin, Ponikła, Stefanów 1 
2 Sołectwo Poświętne: ul. Główna i sołectwo Poręby 1 
3 Sołectwo Poświętne: ul. Akacjowa, ul. Bielawska, ul. Cicha, 

ul. Dworska, ul. Jaśminowa, ul. Leśna, ul. Łąkowa, ul. 
Majora Hubala, ul. Mostowa, ul. Podwiatraczna, ul. Polna, ul. 
Różana, ul. Spacerowa, ul. Szkolna, Św. Marka. 

1 

4 Sołectwo Małoszyce 1 
5 Sołectwo Studzianna 1 
6 Sołectwo Buczek 1 
7 Sołectwo Dęba: od nr domu 1 do nr domu 88 i numery 89, 

91, 93, 95, 97. 
1 

8 Sołectwo Dęba: od numeru domu 98 do numeru domu 190 
i numery 90, 90A, 92, 94, 96. 

1 

9 Sołectwo Dęborzeczka 1 
10 Sołectwo Brudzewice: od numeru domu 1 do numeru domu 

10 i od numeru domu 46 do numeru 66a, i numery 68, 68a. 
Sołectwo Brudzewice-Kolonia: od numeru domu 43 do 
numeru domu 50 i numer 59. 

1 

11 Sołectwo Brudzewice: od numeru domu 11 do numeru domu 
45. 
Sołectwo Brudzewice-Kolonia: od numeru domu 55 do 
numeru domu 58 (Pomyków). 

1 

12 Sołectwo Brudzewice: od numeru domu 67 do numeru domu 
130. 

1 

13 Sołectwo Brudzewice-Kolonia: od numeru domu 1 do 
numeru domu 42 i numery 60, 61. 

1 

14 Sołectwa Mysiakowiec, Wólka Kuligowska 1 
15 Sołectwo Gapinin 1 

Strona 1Id: C712FB5E-79A7-480F-BAEF-FC32AA1ED436. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————




